
202

OL194

[Ž 138 (137),1c]

5. neděle v mezidobí C

(5. neděle v mezidobí B - viz OL12)

A Q 


Bu -




du




ti



hrát,


Ho-




spo -




di -




ne,




před




an -




dě -



ly.

A Q
               

E QE Q              


R.

(   ) (   )

(   ) (   )

A Q 

Chci tě chválit, Hospodine, ce1. -
Budu2. 




lým
ti




svým
hrát




srd -
před



an -




dě -



cem,
ly,



   žes vyslyšel
vrhnu se na tvář
             směrem k tvému sva -




slo -

té -




va

mu




mých

chrá -

 
 

úst.

mu.

A Q      


    R 


A Q

Slavit bu3. -
Když jsem4. 

du
vo -

tvé
lal,

jmé -
vy - sly-šels

no
mě,

pro tvou dobrotu
v mé duši jsi roz -

a
hoj -

tvou
nil

věr -
sí -

nost.
lu.

A Q

Budou tě oslavovat, Hospodine, 5. 
                                všichni krá -
Budou opěvovat Hospodi6. -

lo -
no -

vé
vy

ze -
ce -

mě,
sty:

   až uslyší
„Věru, veliká je Hospodi -

slo -
no -

va
va

tvých
slá -

úst.
va!“

A Q

Zachraňuje7. 
Hospodine, tvá dobrota8. 

mě
tr -

tvá
vá

pra -
na

vi -
vě -

ce.
ky,

Hospodin pro mě dokon -
dílo svých

čí,
ru -

co
kou

za -
ne - o - pou-

čal.
štěj!

E Q     


  
 E Q

    




R.

Ž 138 (137) 





*
*

*
*





*
*

*
*



R.

R.

R.

6. neděle v mezidobí A

A QQQ 
Bla -


ze


těm,




kdo


krá -




če -




jí



v zá -




ko -




ně




Ho -




spo -




di -




no -



vě.

A QQQ     
 

      

E QQQE QQQ
             

OL195

[Ž 119 (118),1]
R.

(   ) (   )

(   ) (   )

A QQQ 

Blaze těm, jejichž ce1. -
Blaze těm, kdo dbají na2.

   Tys, Hospodine,3.
Kéž jsou pev4. -




sta
je -

dal
né




je
ho

svá
mé




bez -
při -

na -
ce -



ú -
ká -

ří -




hon-
zá -

ze -



ná,
ní,

ní,
sty,



kteří kráčejí v zákoně
hledají ho

aby se jich
abych zachová -




Ho -
ce -

dba -
val




spo -
lým

lo
tvé




di -
srd -

svě -
pří -



no -

do -
ka -




mi -



vě.
cem.

tě.
zy.

A QQQ    


     


RA QQQ

Prokaž dobro svému služeb5. -
Ote6. -

Ukaž mi, Hospodine, ce7. -
Pouč mě, (+) ať zacho8. -

ní -
vři

stu
vám

ku,
mé

svých
tvůj

a -
o -

pří -
zá -

bych

ka -

byl živ
či,

zů,
kon

   a zachová -
   ať pozoruji divy

   a budu ji
   a chráním ho ce -

val
tvé -

věr -
lým

tvé
ho

ně
svým

slo -
zá -

za -
srd -

ko -

cho -vá-

vo.
na.

vat.
cem.

E QQQ    


     R 




Ž 119 (118)









*
*


*

*



*
*

*
*



R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


